
 
 

UCHWAŁA NR LII/335/2023 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LI/329/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie wykonania podłączeń kanalizacyjnych na 

obszarze Gminy Paradyż, na lata 2023- 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/329/2023 Rady Gminy Paradyż z dnia 16 marca 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  §1 ust. 9 zmienia się część wstępną do dwukropka, która otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 
konkurencji, dotacja- w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 
działalności – stanowi pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis 
w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy 
zgodnie z:”; 

2) dodaje się §4 w brzmieniu: 

„Udzielenie pomocy de minimis, zgodnie z rozporządzeniem (UE) nr 1407/2013 może nastąpić 
najpóźniej do dnia 30 czerwca 2024 r.    ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Paradyż.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 maja 2023 r.

Poz. 4227


	Uchwała

		2023-05-16T13:07:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




